ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «__» февраля 2021 г.                                                                                                        № ___

«Об утверждении положения о порядке
установления причин нарушения законодательства
о градостроительной деятельности на территории
городского поселения г. Серафимович
Волгоградской области»

На основании статьи 62 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации городского поселения г. Серафимович Волгоградской области, утвержденным решением Серафимовичского городского Совета №23 от 27.08.2014 г.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории городского поселения г. Серафимович Волгоградской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения г. Серафимович www.serafimadmin.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович Волгоградской области                                                           Т.Н. Ильина

Исп. Сошкина Л.Т.
8(84464) 4-34-52